
 

 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 
18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                                 REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583        KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

1 

 

     SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/54/2022                        Łomża, dnia 31.08.2022 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W PAKIECIE 1 i 2 

ORAZ 

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W PAKIECIE 3 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2021 r. poz. 1129 z 

późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, na dostawę produktów mlecznych na potrzeby Działu Żywienia Szpitala 

Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/54/2022. 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 260 ust. 1 i ust. 2 Ustawy, informuje,  

że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonał: 

 

1. wyboru jako najkorzystniejszej, w Pakiecie 1, oferty nr 2 złożonej przez Wykonawcę: SPÓŁDZIELNIA 

MLECZARSKA MLEKOVITA ul. Ludowa 122, 18-200 Wysokie Mazowieckie, za cenę 200 818,00 złotych brutto 

(słownie: dwieście tysięcy osiemset osiemnaście i 00/100 złotych) 

Czas dostawy w sytuacjach nadzwyczajnych: do 90 min od złożenia zamówienia. 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający określił następujące kryteria oceny 

ofert i ich wagę: 

1) Cena - 60% 

2) Czas dostawy w sytuacjach nadzwyczajnych - 40%. 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała łącznie 100,00 punktów za kryteria oceny ofert określone w SWZ, tj. 

1) w kryterium „Cena” – 60 pkt 

2) w kryterium „Czas dostawy w sytuacjach nadzwyczajnych” – 40 pkt  

 

Zamawiający, na podst. art. 308 ust 3, wyznacza termin zawarcia umowy w Pakiecie 1 na dzień  01.09.2022 r. 

 

2. wyboru jako najkorzystniejszej, w Pakiecie 2, oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę: Hurt-Detal Art. 

Spożywczo-Rolne Anna Siekierko ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie, za cenę 17 545,00 złotych 

brutto (słownie: siedemnaście tysięcy pięćset czterdzieści pięć i 00/100 złotych) 

Termin dostawy: 1 dzień roboczy od złożenia zamówienia. 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający określił następujące kryteria oceny 

ofert i ich wagę: 

1) Cena - 60% 

2) Termin dostawy - 40%. 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała łącznie 100,00 punktów za kryteria oceny ofert określone w SWZ, tj. 

1) w kryterium „Cena” – 60 pkt 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 

 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 
18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                                 REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583        KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

2 

2) w kryterium „Termin dostawy” – 40 pkt  

 

Zamawiający, na podst. art. 308 ust 2, wyznacza termin zawarcia umowy w Pakiecie 2 na dzień  06.09.2022 r. 

 

3. unieważnienia postępowania w zakresie Pakietu 3 – na podstawie art. 255 pkt 1 Ustawy, ponieważ nie 

złożono żadnej oferty. 

Uzasadnienie 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego termin składania ofert upłynął w dniu 

18 sierpnia 2022 roku o godz. 10:00. 

Do upływu terminu składania ofert, w Pakiecie 3, nie została złożona żadna oferta. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający, na podstawie art. 255 pkt 1 Ustawy, unieważnia postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie Pakietu 3. 

 

 

Zestawienie i ocena ofert 

PAKIET 1 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Wartość oferty 
brutto 

Liczba 
punktów – 
kryterium 
cena 60% 

Czas dostawy w 
sytuacjach 

nadzwyczajnych 

Liczba punktów – 
Kryterium: Czas 

dostawy w sytuacjach 
nadzwyczajnych- 40% 

Łączna ilość 
punktów 

2 

SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA 

MLEKOVITA  

ul. Ludowa 122 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

200 818,00 zł 60,00 do 90 minut 40,00 100,00 

 

PAKIET 2 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Wartość oferty 
brutto 

Liczba 
punktów – 
kryterium 
cena 60% 

Termin dostawy  
Liczba punktów – 
Kryterium: Termin 

dostawy - 40% 

Łączna ilość 
punktów 

1 

Hurt-Detal Art. Spożywczo-

Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

17 545,00 zł 60,00 1 dzień 40,00 100,00 

2 

SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA 

MLEKOVITA  

ul. Ludowa 122 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

20 150,00 zł 52,24 1 dzień 40,00 92,24 

 

 

DYREKTOR 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Jarosław Pokoleńczuk 

 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl

